СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ.
от 06.10.2020 года                                                                                       № 55

Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы в администрации
 МО «Капустиноярский сельсовет»

В соответствии с требованиями  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области  «О муниципальной службе в Астраханской области», в целях приведения нормативных правовых актов администрации МО « Капустиноярский сельсовет» в соответствие действующему законодательству Совет МО « Капустиноярский сельсовет»

Решил :

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации МО « Капустиноярский сельсовет» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте администрации МО « Капустиноярский сельсовет»

3. Решение  Совета от 30.01.2013 года за № 8 «О реестре муниципальных должностей» администрации МО « Капустиноярский сельсовет» отменить с считать утратившим силу.

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания

5. Контроль за выполнением положений настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета МО
« Капустиноярский сельсовет»                                              В.   И.  Кряжев.

 Приложение
 к  Решению Совета
МО « Капустиноярский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]                                                                             от 06.10.  2020  года №  55

Реестр должностей муниципальной службы
администрации МО « Капустиноярский сельсовет».

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации  МО « Капустиноярский сельсовет»

Высшая  группа должностей

-  Глава администрации.
- Заместитель главы администрации